
DMZ COMÉRCIO
DMZ OOMÉRCIO E SERVI(X)S EIRELI ME

CNPJ: 27. 720.083A)()()1-40

DECLARAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAl N.º 9/2017-00039

Declaramos, em atendimento ao previsto na Condição 58, subitem 58.1, do edital do Pregão nº

9/2017- 00039, a superveniência dos fatos a seguir, os quais poderão constituir-se em impeditivos

da nossa habilitação no procedimento em apreço. (declaração exigida somente em caso positivo)

______________ etc.

Tucumã PA, 01 de Junho de 2017.

~~~~L
MARCELO BERNARDIN

PROCURADOR
DMZ COMÉRCIO ESERVIÇOSEIRElI ME

CNPJ27.720.083/0001-40

Rua Sabiá, S/N, Bairro: Tapajós - Telefone: 94 3433 1277 - Tucumã - P r.



E. B. CAVALCANTE E CIA LTOA - ME
CNPJ: 01.969.209/0001-20 INSC. ESTADUAL 15.194.924-7

CHURRASCARIAANAPOLlNA

Anexo II _"b"

DECLARAÇÃO

Declaramos, em atendimento ao previsto na Condição 58,
subitem 58.1, do edital do Pregão nº 9/2017 - 00039, a superveniência
do(s} fato(s} a seguir, o(s} qual(is} poder(ão} constituir-se em impeditivo(s}
da nossa habilitação no procedimento em apreço. (declaração exigida
somente em caso positivo)

(
\

Tucumã/PA, 01 junho de 2017.

etc.

AVENIDA DAS INDUSTRIAS S/N SETOR INDUSTRIAL TUCUMÃ - PARÁ CEPo68.385-000



E. B. CAVALCANTE E CIA LTDA - ME
CNPJ: 01.969.209/0001-20 INSC. ESTADUAL 15.194.924-7

CHURRASCARIA ANAPOLlNA

Anexo II _" ali

DECLARAÇÃO

Declaramos que cumprimos plenamente com todas s requisitos de

habilitação constantes das condições 58 e 59 do edital do Pregão n°

9/2017 - 00039

Tucumã - Pará 01 de junho 2017

AVENIDA DAS INDUSTRIAS S/N SETOR INDUSTRIAL TUCUMÃ - PARÁ CEPo 68.385-000


		2017-07-03T11:39:05-0300




